事 務 連 絡

令和 ６年１２月 ９日

契 約 者  各 位

  公益財団法人 大阪府都市整備推進センター

                    阪 南 事 業 所 長

 休業日について（お知らせ）

平素は当センター事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末・年始における建設発生土の受入・各種手続き業務につき

ましては下記のとおりとなっていますので、よろしくお願いいたします。

記

令和 ６年１２月２７日（金）    通常業務

令和 ６年１２月２８日（土）    休業日

令和 ６年１２月２９日（日）    休業日

令和 ６年１２月３０日（月）    休業日

令和 ６年１２月３１日（火）    休業日

令和 ７年 １月 １日（水）    休業日

令和 ７年 １月 ２日（木）    休業日

令和 ７年 １月 ３日（金）    休業日

令和 ７年 １月 ４日（土）    休業日

令和 ７年 １月 ５日（日）    休業日

令和 ７年 １月 ６日（月）    通常業務